
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 

 

 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01107 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
Faks. (8 5) 212 56 04, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
Kodas 188659752 

    

 

 
 

 
 

           2021-06-25 Nr. (1.18-31-4 Mr) R-2937 
 

 
 
 
 
INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL APTARNAVIMO ĮMONIŲ1 VEIKSMŲ, SIEKIANT UŽBAIGTI KASOS 
APARATŲ ĮREGISTRAVIMĄ / ĮREGISTRUOTŲ KASOS APARATŲ REGISTRINIŲ DUOMENŲ KEITIMĄ / 
IŠREGISTRAVIMĄ, KURIŲ PROCEDŪROS PRADĖTOS ŠALYJE PASKELBUS KARANTINĄ  
 
 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos informuoja, 
kad, atsižvelgiant į tai, kad šiuo metu yra galimybė kasos aparatus įregistruoti/ įregistruoti kasos 
aparatų registrinių duomenų keitimą / išregistruoti kasos aparatus elektroniniu būdu ir siekiant, 
kad ūkio subjektai patirtų kuo mažesnę administracinę naštą, informuoja, jog aptarnavimo įmonei 
siekiant užbaigti kasos aparatų įregistravimo / įregistruotų kasos aparatų registravimo duomenų 
keitimo / išregistravimo procedūras, kurios buvo pradėtos iki 2021 m. gegužės 25 d. pagal 2020 m. 
kovo 19 d. raštą Nr. R-1380 „Dėl kasos aparatų užregistravimo, perregistravimo ir laikino kasos 
aparatų nenaudojimo šalyje paskelbus ekstremalią padėtį ar karantiną“, aptarnaujančios įmonės 
specialistas2 turėtų kasos aparato techninio paso IV skyriaus „Kasos aparato naudotojas, aparato 
įrengimo vieta, jo įregistravimas ir išregistravimas VMI“ 7 grafoje, kuri nuo 2021 m. gegužės 26 d. 
vadinasi „VMI pranešimo data ir numeris“ įrašyti iš AVMI3 gauto pranešimo apie atliktą veiksmą 
pagal aptarnavimo įmonės elektroniniu paštu AVMI pateiktus skenuotus techninį pasą ir kitus 
dokumentus datą ir numerį. Minėtas pranešimas turi būti saugomas kartu su kasos aparato 
techniniu pasu. Atlikusi šiuos veiksmus, aptarnavimo įmonė nebeturės pateikti AVMI techninio paso 
originalo siekiant jame atlikti fizinį įrašą. 

Pažymime, jog duomenys kasos aparato naudotojui apie įregistruotus / išregistruotus kasos 
aparatus /įregistruotų kasos aparatų registravimo duomenų pakeitimą yra pateikiami ir Mano VMI4 
įmonės / asmens duomenų skiltyje „Kasos aparatai“. 
 
 
 
Teisės departamento vyresnioji 
patarėja 

 Alina Gaudutytė 

 
 
 
Karla Gūraitė, tel. (8 5) 2687 826, el. p. karla.guraite@vmi.lt 

                                                 
1Sertifikuota kasos aparatų aptarnavimo įmonė. 
2Sertifikuotos kasos aparatų aptarnavimo įmonės specialistas. 
3Apskrities valstybinė mokesčių inspekcija. 
4Valstybinės mokesčių inspekcijos portalo e. VMI autorizuotų elektroninių paslaugų sritis. 

mailto:vmi@vmi.lt

